
ZARZĄDZENIE NR 54/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 1AD361C8-900C-4883-B995-0B5354041C7F. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 165060,00 129740,00 7040,00 122700,00 0,00 35320,00 0,00 215000,00 215000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 -200000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00
po zmianach 165060,00 129740,00 7040,00 122700,00 0,00 35320,00 0,00 215000,00 215000,00
przed zmianą 104360,00 69040,00 7040,00 62000,00 0,00 35320,00 0,00 200000,00 200000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 -200000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00
po zmianach 104360,00 69040,00 7040,00 62000,00 0,00 35320,00 0,00 200000,00 200000,00
przed zmianą 21493520,08 13368272,08 8871196,00 4497076,08 169250,00 7685998,00 270000,00 1972112,00 1972112,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200000,00 -200000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00
po zmianach 21493520,08 13368272,08 8871196,00 4497076,08 169250,00 7685998,00 270000,00 1972112,00 1972112,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

304360

-200000
200000

200000

380060
304360

-200000

23465632,08

23465632,08
-200000
200000

Dzia
ł

Rozdz
iał

Nazwa Plan

1 3 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

380060

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 54/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 września 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 1AD361C8-900C-4883-B995-0B5354041C7F. Podpisany Strona 1




